e: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
Y y ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO
DE ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 024/2024

Edital de convocação de candidatos
classificados no processo seletivo
simplificado de ingresso de estagiários,
Edital n.º 002/2023.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha. no uso das atribuições que lhe
são conferidas, convoca os candidatos abaixo relacionados classilicados no processo seletivo
simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 08 de setembro de 2023, referente ao
Edital n.º 002/2023, conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria da
Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para
apresentar à documentação necessária ce exercer o direito de ingressar na vaga destinada, num
prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Lic. Ikducação Fisica Carla Fabiana Santos daSilva dnLic. Educação Física Alex Samucl Amaral Pinheiro Bo
Santo Antônio da Patrulha, 26 de março de 2024.

Rodrigo Goniçg Massulo
Prefeito Murgícipal

Registre-se e publique-se

o so
1FooCléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

t

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - R$ - CEP 95500-000
www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
"CRACIG À PEDRA DA MORTE"